Serie | 2, Teleskopický odsávač pár, 60
cm, strieborná metalíza
DFL064W50
Zvláštne príslušenstvo
DSZ4545 : Štandardná cirkulačná sada
DSZ4551 : Štandardný pachový filter (náhradný)
DSZ4656 : Dekorativní lišta černé sklo
Plochý výsuvný odsávač pár: prakticky
neviditeľný vo vašej hornej skrinke a
vytvára tak čistú líniu kuchyne.
● Účinnosť tukového filtra: filtruje viac ako 85% tuku z
kuchynských výparov.
● V prípade odsávania sa vzduch čistí tukovým filtrom a potom je
vedený von, čo zaisťuje optimálnu kvalitu vzduchu v kuchyni.
● Maximálne redukuje množstvo tuku vo vzduchu.
● Dvojitý kovový tukový filter dokonale pohltí všetky tuky z
varenia.
Technické údaje
typ konštrukcie : Teleskopický odsávač pár
aprobačné certifikáty : CE, VDE
Dĺžka prívodného kábla : 175 cm
Rozmery niky : 162mm x 526.0mm x 290mm mm
en: Minimum distance above an electric hob : 430 mm
en: Minimum distance above a gas hob : 650 mm
Hmotnosť netto : 8,2 kg
ovládanie : mechanicky
regulácia výkonových stupňov : 3-stupňová
Max. výkon odvetrania : 387 m³/h
Max. výkon cirkulácie vzduchu : 195 m³/h
počet žiaroviek (ks) : 2
Hlučnosť v : 67 dB(A) re 1 pW
priemer odvetrávacieho hrdla : 150 / 120 mm
materiál tukového filtra : Hliníkový tukový filter, možno umývať v
umývačke riadu
EAN : 4242002872551
príkon : 145 W
istenie : 10 A
napätie : 220-240 V
frekvencia : 50 Hz
typ zástrčky : Gardy zástrčka s uzemnením
Spôsob montáže : zabudovanie
'!2E20AC-ihcffb!
1/4
Serie | 2, Teleskopický odsávač pár, 60 cm,
strieborná metalíza
DFL064W50
Plochý výsuvný odsávač pár: prakticky
neviditeľný vo vašej hornej skrinke a vytvára
tak čistú líniu kuchyne.
Design
- farba: strieborná metalíza
- odsávač bez madla, nutná inštalácia dekoračné lišty
Prevádzka a výkon
- trieda spotreby energie: C* (na stupnici triedy energetickej
účninnosti od A+++ do D)
- priemerná spotreba energie: 68.3 kWh/rok*
- trieda účinnosti odsávania: C*
- trieda účinnosti osvetlenia: E*
- trieda účinnosti tukového filtra: B*
- hlučnosť odsávania pri normálnom stupni min./max.: 60/67
dB*
- výkon pri odvetrávaní: max. výkon odvetrania 387 m³ / h podľa
DIN / EN 61591
- výkon pri cirkulácii:
max.normálny stupeň: 195 m³/h
- hodnoty hlučnosti podľa EN 60704-2-13 pri odvetrávaní pre
max. normálny stupeň: 67 dB(A) re 1 pW
- úroveň hlučnosti pri cirkulácii:
max. bežný stupeň: 74 dB(A) re 1 pW
Komfort
- pre zabudovanie do 60 cm širokých špeciálnych horných
skríniek
- prevádzka s odvetrávaním alebo s cirkuláciou vzduchu
- pre prevádzku s cirkuláciou je potrebná štartovacia montážna
sada, ktorú je možné zakúpiť ako zvláštne príslušenstvo
- kolískový prepínač pre nastavenie výkonu a osvetlenia
- automatické zapnutie/vypnutie pri vysunutí/zasunutí odsávača
- 3 výkonové stupne
- osvetlenie pracovnej plochy pomocou 2 x 20 W halogénového
svetla
- teplota farieb svetla: 2700 K
- intenzita svetla: 355 lux
- kazetový tukový filter s hliníkovým rámčekom
- kovový tukový filter, vhodný do umývačky riadu
Technické informácie
- príkon: 145 W
- napätie: 220 - 240 V
- dĺžka pripojovacieho káblu so zástrčkou 1.75 m
- odťahová rúra s Ø 150 mm (Ø 120 mm súčasťou)
Rozmery
- rozmery spotrebiča (V x Š x H): 203 x 598 x 290 mm
- rozmery pre zabudovanie (V x Š x H): 162 x 526 x 290 mm
* Podľa nariadenia EU - 65/2014
2/4
Serie | 2, Teleskopický odsávač pár, 60 cm,
strieborná metalíza
DFL064W50
3/4
Serie | 2, Teleskopický odsávač pár, 60 cm,
strieborná metalíza
DFL064W50
4/4